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Przygotowujesz się do remontu domu lub mieszkania? Planujesz odmalowywać ściany, ale
nie do końca wiesz, jaką kolorystykę bazową wybrać? Sprawdź nasze top tipy dotyczące
malowania wnętrz i przekonaj się, że tego typu prace mogą być naprawdę przyjemne!

Wykończenie ścian należałoby uznać za jeden z kluczowych etapów prac remontowych. To bowiem
nie tylko zwykłe malowanie, ale często tworzenie całego projektu aranżacyjnego, w którym to
właśnie kolory farb i ich jakość odgrywają kluczową rolę.

O jakich zasadach należy pamiętać, podczas wyboru poszczególnej farby? Oto nasze tipy!

Nie wybieraj koloru pod wpływem chwili!

To nigdy nie jest dobry pomysł, a już na pewno nie rozwiązanie na lata. Kolory farb dobrane w ten
sposób szybko się znudzą, podobnie jak moda na nie. Zdecydowanie bezpieczniejszym wariantem
prac remontowych jest oparcie swoich wyborów na farbach o stonowanej i uniwersalnej kolorystyce.
Sprawdzi się tutaj z pewnością kolor biały, szary, czy też brązowy. W tej palecie kolorystycznej,
Twoje wnętrze zawsze będzie bezpieczne!



Nie opieraj się wyłącznie na kolorach, ale także na jakości produktu!

Współczesna oferta produktów do malowania ścian jest bogata w farby nie tylko plamoodporne, ale
również zmywalne. Tworzą one powłoki, po których można dowolnie szorować gąbką lub wilgotną
ściereczką. Takie farby pozwolą uniknąć nieprzyjemnych zabrudzeń, szczególnie w tych domach,
gdzie dorastają dzieci lub przebywają zwierzęta domowe. A czy wiesz, jak usunąć stare tłuste plamy
ze ściany? Na wszelki wypadek, sprawdź w powyższym poradniku!

Twórz subtelne kontrasty, ale nigdy nie przesadzaj!

Choć wiele osób boi się zastosować w swoich wnętrzach dwa różnorodne kolory farb, to z całą
pewnością możemy stwierdzić, że takie kontrasty też sprawdzają się bardzo dobrze. Tutaj potrzebna
jest jednak wiedza ekspercka lub odrobina fantazji i przysłowiowego wyczucia wnętrzarskiego, by
finalnie powstało coś fajnego. Choć każdy domyśla się, że kolor biały można połączyć z dowolną
barwą, to już niekoniecznie udanym zestawem będzie czerwień i pomarańcz… które po pierwsze
dawno już wyszły z mody, po drugie nie są zbyt eleganckim połączeniem.

Pamiętaj, jeśli chcesz stworzyć ciekawy kontrast kolorów we wnętrzu, to zawsze dobrze będzie się
prezentować szarość w towarzystwie bieli, wrzosu, błękitu lub inne pastelowe odcienie. Ciekawie
będzie także dopełniała wnętrze czerń z bielą, ale uważaj, by jednocześnie nie stworzyć zbyt
nowoczesnego pomieszczenia, które finalnie nie będzie pasowało do klasycznych mebli.

Marzysz o wnętrzu skandynawskim? Biel to kolor farby, który Cię zachwyci!

Choć wnętrza stylizowane na skandynawskie są już z nami od wielu lat, to wciąż nie tracą na
zainteresowaniu wielu pasjonatów naturalności. Skandynawskie aranżacje są wyjątkowo pożądane, a
też trudno o to, by nie pasowały do różnorodnego gustu ich właścicieli. Jeśli marzy Ci się wnętrze o
skandynawskim zacięciu, to koniecznie sięgnij po białą lub szarą farbę. To będzie jednocześnie
bardzo udane, ale i subtelne połączenie. 
Pamiętaj, że praktycyzm w wykończeniu ściennych powierzchni polega przede wszystkim na tym, by
dobrać taki kolor produktu i taką jego fakturę, która będzie ponadczasowa i bardzo łatwa w
użytkowaniu. Dzięki skrupulatnemu doborowi farby możesz nie tylko stworzyć bardzo praktyczne
wnętrze, ale przede wszystkim takie, które przetrwa chwilową modę i na długi czas pozostanie
perfekcyjnie subtelne!
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